REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO OBRANE

Financijski plan Ministarstva obrane za 2016. (izmjene i dopune*) i projekcije za 2017. i 2018.

Plan za 2016. (NN Povecanje / Novi plan za Projekcija za Projekcija za

SIFRA A 26/16) smanjenje 2016. 2017. 2018.

030 MINISTARSTVO OBRANE 4.022.609.178 4.022.609.178 4.081.567.987 4.081.921.953
03005 MINISTARSTVO OBRANE 4.022.609.178 4.022.609.178  4.081.567.987  4.081.921.953
11 OPCI PRIHODI | PRIMICI 3.813.705.678 3.813.705.678  3.844.544.487  3.990.260.453
31 VLASTITI PRIHODI 28.853.500 28.853.500 1.450.500 1.461.500
52 OSTALE POMOCI 97.500.000 97.500.000 7.750.000 7.700.000

PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE | NADOKNADE STETE S

71 OSNOVA OSIGURANJA 82.550.000 82.550.000 227.823.000 82.500.000
25 OBRANA 3.913.341.178 -871.235 3.912.469.943 3.972.627.987 3.973.273.953
2504 OPREMANJE, MODERNIZACIJA | IZGRADNJA 804.676.000 -3.231.700 801.444.300 906.032.500 976.173.000
A545042 OPREMANJE MATERIJALNO TEHNICKIM SREDSTVIMA 231.030.000 4.670.000 235.700.000 131.352.500 98.130.000
32 MATERIJALNI RASHODI 12.790.000 -40.000 12.750.000 13.130.000 13.130.000
321 NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA 200.000 200.000

323 RASHODI ZA USLUGE 12.590.000 -40.000 12.550.000

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 218.240.000 4.710.000 222.950.000 118.222.500 85.000.000
422 POSTROJENJA | OPREMA 218.040.000 4.710.000 222.750.000

425 VISEGODISNJI NASADI | OSNOVNO STADO 200.000 200.000

A545049 OPSKRBA MATERIJALNIM SREDSTVIMA 356.584.000 -3.895.000 352.689.000 383.905.000 388.904.000
32 MATERIJALNI RASHODI 356.584.000 -3.895.000 352.689.000 383.905.000 388.904.000
322 RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU 225.779.000 -890.000 224.889.000

323 RASHODI ZA USLUGE 130.805.000 -3.005.000 127.800.000

A545050 |IZGRADNJA OBJEKATA | INFRASTRUKTURE 8.635.000 8.635.000

32 MATERIJALNI RASHODI 135.000 135.000

323 RASHODI ZA USLUGE 135.000 135.000

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 8.500.000 8.500.000

421 GRADEVINSKI OBJEKTI 8.500.000 8.500.000

A545051 INVESTICIJSKO ODRZAVANJE OBJEKATA | INFRASTRUKTURE 2.800.000 2.800.000

32 MATERIJALNI RASHODI 1.560.000 1.560.000

321 NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA 15.000 15.000

323 RASHODI ZA USLUGE 1.545.000 1.545.000

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 1.240.000 1.240.000

421 GRADEVINSKI OBJEKTI 1.100.000 1.100.000

422 POSTROJENJA | OPREMA 140.000 140.000

1ZGRADNJA, REKONSTRUKCIJA | ADAPTACIJA OBJEKATA |

A545076 INFRASTRUKTURE 98.230.000 -2.000.000 96.230.000 109.895.000 99.645.000
32 MATERIJALNI RASHODI 14.370.000 14.370.000 11.905.000 11.155.000
321 NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA 185.000 185.000

322 RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU 95.000 95.000

323 RASHODI ZA USLUGE 14.090.000 14.090.000

41 :::\;Tos\lzggl ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJINE 500.000 50.000 550.000 500.000 500.000
412 NEMATERIJALNA IMOVINA 500.000 50.000 550.000

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 83.360.000 -2.050.000 81.310.000 97.490.000 87.990.000
421 GRADEVINSKI OBJEKTI 75.900.000 -2.000.000 73.900.000

422 POSTROJENJA | OPREMA 5.460.000 5.460.000

426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 2.000.000 -50.000 1.950.000

K545043 BORBENO OKLOPNO VOZILO 16.843.000 16.843.000 53.447.000 62.976.000
32 MATERIJALNI RASHODI 1.617.000 1.617.000 230.000 230.000
321 NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA 319.000 319.000

323 RASHODI ZA USLUGE 1.298.000 1.298.000

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 14.726.000 14.726.000 53.217.000 62.746.000
422 POSTROJENJA | OPREMA 14.726.000 14.726.000

5 :T\;IAOS\I;IIg:DI ZA DODATNA ULAGANJA NA NEFINANCIJSKOJ 500.000 500.000

452 DODATNA ULAGANJA NA POSTROJENJIMA | OPREMI 500.000 500.000

K545044 OBALNI OPHODNI BROD 38.264.000 -1.906.700 36.357.300 90.665.000 180.374.000
32 MATERIJALNI RASHODI 130.000 130.000 130.000 400.000
321 NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA 100.000 100.000

323 RASHODI ZA USLUGE 30.000 30.000

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 38.134.000 -1.906.700 36.227.300 90.535.000 179.974.000
422 POSTROJENJA | OPREMA 38.134.000 -1.906.700 36.227.300
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NAZIV

NATO INTEGRIRANI SUSTAV PROTUZRACNE OBRANE
MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE

GRADEVINSKI OBJEKTI

POSTROJENJA | OPREMA

MODERNIZACIJA RADARSKOG SUSTAVA "ENHANCED
PEREGRINE"

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA USLUGE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE

POSTROJENJA | OPREMA

OPREMANJE DALEKOMETNIM TOPNICKIM SUSTAVOM
MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE

POSTROJENJA | OPREMA
UPRAVLJANJE | POTPORA OSOBLJU

TROSKOVI OSOBLJA | PERSONALNA POTPORA
RASHODI ZA ZAPOSLENE

PLACE (BRUTO)

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE

DOPRINOSI NA PLACE

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA NA TEMELJU
OSIGURANJA | DRUGE NAKNADE

OSTALE NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA 1Z
PRORACUNA

PRIBAVLJANJE OSOBLJA | IZOBRAZBA

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

NAKNADE TROSKOVA OSOBAMA IZVAN RADNOG ODNOSA
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA NA TEMELJU
OSIGURANJA | DRUGE NAKNADE

OSTALE NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA 1Z
PRORACUNA

KOMUNIKACIJSKO-INFORMACIJSKI SUSTAVI | POTPORA
OPREMANJE | MODERNIZACIJA KOMUNIKACIJSKO-
INFORMACIJSKIM SUSTAVIMA

MATERIJALNI RASHODI

RASHODI ZA USLUGE

RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE
IMOVINE

NEMATERIJALNA IMOVINA

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
POSTROJENJA | OPREMA
ODRZAVANJE KOMUNIKACIJSKO-INFORMACIJSKIH SUSTAVA

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA
RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU
RASHODI ZA USLUGE

SIGURNOSNI POSLOVI

OPCA POTPORA

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA
RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU
RASHODI ZA USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
FINANCIJSKI RASHODI

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI
OSTALI RASHODI

KAZNE, PENALI | NAKNADE STETE

Plan za 2016. (NN
26/16)

3.754.000
2.334.000
90.200
343.100
1.900.700

1.420.000

750.000
670.000

2.059.000

59.000
47.000
12.000

2.000.000

2.000.000
46.477.000
7.186.125
285.000
4.245.775
2.655.350

39.290.875

39.290.875
2.423.891.798
2.411.339.548
2.301.962.548
1.824.797.548

82.665.000

394.500.000
107.877.000
46.735.000
2.385.000
54.042.000
515.000
4.200.000

1.500.000

1.500.000

12.552.250
8.099.250
602.250
1.709.000
3.028.000
2.750.000
10.000

4.453.000

4.453.000
183.893.500
47.500.000

4.290.700
4.290.700

9.800.000
9.800.000
33.409.300
33.409.300
32.805.000

32.805.000
35.000
1.191.800
31.578.200
23.000.000
11.110.500
7.751.000
834.500
831.000
4.531.500
1.554.000
2.600.000
2.600.000
180.000
180.000
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Povecanje /
smanjenje

-100.000

-100.000
-100.000

5.042.000
5.032.000
5.000.000
-4.300.000
13.300.000
-4.000.000
32.000

32.000

10.000
10.000
10.000

-225.535
-214.535

-214.535
-214.535

190.000
190.000

-20.000
210.000

4.000
4.000

-9.000
13.000

Novi plan za
2016.

3.754.000
2.334.000
90.200
343.100
1.900.700

1.420.000

750.000
670.000

1.959.000

59.000
47.000
12.000

1.900.000

1.900.000
46.477.000
7.186.125
285.000
4.245.775
2.655.350

39.290.875

39.290.875
2.428.933.798
2.416.371.548
2.306.962.548
1.820.497.548

95.965.000

390.500.000
107.909.000
46.735.000
2.385.000
54.074.000
515.000
4.200.000

1.500.000

1.500.000

12.562.250
8.109.250
612.250
1.709.000
3.028.000
2.750.000
10.000

4.453.000

4.453.000
183.667.965
47.285.465

4.076.165
4.076.165

9.800.000
9.800.000
33.409.300
33.409.300
32.995.000

32.995.000
35.000
1.171.800
31.788.200
23.000.000
11.114.500
7.755.000
834.500
831.000
4.522.500
1.567.000
2.600.000
2.600.000
180.000
180.000

Projekcija za
2017.

15.489.000
2.080.000

13.409.000

3.286.000
230.000

3.056.000

117.993.000
490.000

117.503.000

2.314.974.000
2.301.547.000
2.198.766.000

101.281.000

1.500.000

13.427.000
8.970.000

4.457.000

219.675.487
70.051.000
6.400.000

9.800.000

53.851.000

35.236.000
35.236.000

23.000.000
9.246.500
6.476.500

2.500.000

180.000

Projekcija za
2018.

31.683.000
3.362.000

28.321.000

21.600.000
230.000

21.370.000

92.861.000
220.000

92.641.000

2.286.352.000
2.272.925.000
2.170.856.000

100.569.000

1.500.000

13.427.000
8.970.000

4.457.000

221.515.953
70.051.000
6.400.000

9.800.000

53.851.000

35.236.000
35.236.000

23.000.000
9.091.500
6.421.500

2.400.000

180.000
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NAZIV

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE

POSTROJENJA | OPREMA
1IZDAVASTVO | INFORMIRANJE

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

SUDSKE PRESUDE | OVRHE

MATERIJALNI RASHODI

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
FINANCIJSKI RASHODI

OSTALI FINANCIJSKI RASHODI

OSTALI RASHODI

KAZNE, PENALI | NAKNADE STETE

DUHOVNA SKRB

RASHODI ZA ZAPOSLENE

PLACE (BRUTO)

OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE

DOPRINOSI NA PLACE

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE

POSTROJENJA | OPREMA
MREZNI RACUNALNI SUSTAVI

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA USLUGE

RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE
IMOVINE

NEMATERIJALNA IMOVINA

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE

GRADEVINSKI OBJEKTI

POSTROJENJA | OPREMA

RAZMJESTIVI KOMUNIKACIJSKI MODUL (DCM F)
MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA USLUGE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE

GRADEVINSKI OBJEKTI

OBUKA | LOGISTICKA POTPORA ORUZANIH SNAGA
OBUKA | VJEZBE

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE

POSTROJENJA | OPREMA

ODRZAVANJE MATERIJALNIH SREDSTAVA | SUSTAVA
MATERIJALNI RASHODI

RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
TEMELJNO ODRZAVANJE OBJEKATA | INFRASTRUKTURE
MATERIJALNI RASHODI

RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

MEDUNARODNA SURADNJA

BILATERALNA | MULTILATERALNA SURADNJA
MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA NA TEMELJU
OSIGURANJA | DRUGE NAKNADE

OSTALE NAKNADE GRAPANIMA | KUCANSTVIMA 1Z
PRORACUNA

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE
POSTROJENJA | OPREMA

Plan za 2016. (NN Povecanje /

26/16)
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182.320.980
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-2.716.000
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-91.000
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Novi plan za
2016.
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4.224.000
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180.686.716
301.150
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10.000.000
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67.093.000
11.321.000
10.456.000
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263.000
6.832.000

1.650.000

840.000
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Projekcija za
2017.

90.000
5.350.000

5.350.000

31.259.987
3.000.000

10.000.000
18.259.987

8.854.000
5.003.000

3.725.000

126.000

34.555.000
405.000
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33.900.000

2.123.000

2.123.000

383.179.000
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281.478.000
281.478.000

48.750.000
48.750.000

67.464.000

11.024.000
10.237.000
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40.000

Projekcija za
2018.
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39.358.453
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238.922.000
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67.358.000

11.018.000
10.311.000
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NAZIV

AKTIVNOSTI U OKVIRU NATO | EU

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
NAKNADE GRADANIMA | KUCANSTVIMA NA TEMELJU
OSIGURANJA | DRUGE NAKNADE

OSTALE NAKNADE GRABANIMA | KUCANSTVIMA 1Z
PRORACUNA

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE

POSTROJENJA | OPREMA

MIROVNE MISIJE

UN MISIJE

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA
NATO OPERACIJE

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE

GRADEVINSKI OBJEKTI

POSTROJENJA | OPREMA

EU MISIJE | OPERACIJE

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE

POSTROJENJA | OPREMA
JAVNA SIGURNOST

KORISTENJE ORUZANIH SNAGA ZA POMOC CIVILNIM
INSTITUCIJAMA | STANOVNISTVU

PROTUPOZARNA ZASTITA

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA

RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU

RASHODI ZA USLUGE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE

POSTROJENJA | OPREMA
OBALNA STRAZA

MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA
RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU
RASHODI ZA USLUGE

RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE

POSTROJENJA | OPREMA

HITNI MEDICINSKI PRIJEVOZ
MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA
RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU
RASHODI ZA USLUGE

POTRAGA | SPASAVANJE
MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA
RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU
RASHODI ZA USLUGE

POMOC LOKALNOJ ZAJEDNICI | USTANOVAMA
MATERIJALNI RASHODI

NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA
RASHODI ZA MATERIJAL | ENERGIJU
RASHODI ZA USLUGE

*lzmjene i dopune sukladno ¢lanku 46. stavku 2. Zakona o proracunu

Plan za 2016. (NN Povecanje /

26/16)
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Novi plan za
2016.
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Projekcija za
2017.
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Projekcija za
2018.
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